UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-TTr
        V/v Rà soát văn bản

        quy phạm pháp luật.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ninh Thuận, ngày       tháng 8  năm 2023

Kính gửi: Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Ninh Thuận.

Tiếp nhận văn bản số 281/ĐĐBQH-VP ngày 08/8/2023 của Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh Ninh Thuận về việc thực hiện rà soát văn bản quy phạm pháp

luật theo yêu cầu tại Nghị quyết số 101/2023/QH15.

Qua rà soát văn bản, Sở Tài chính kiến nghị 01 nội dung có mâu thuẫn,

chồng chéo, bất cập, vướng mắc đối với các Luật Đất đai năm 2013 và Luật

Ngân sách Nhà nước năm 2015 (chi tiết kèm theo).

Sở Tài chính báo cáo kết quả rà soát gửi Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh

Ninh Thuận tổng hợp./.

Nơi nhận:                       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Các phòng thuộc Sở (để biết);

- Lưu VT, TTr. HTDL

        Nguyễn Hùng

		2023-08-11T15:34:09+0700

		2023-08-11T15:54:48+0700

		2023-08-11T15:55:06+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-11T15:55:20+0700